МУЗ «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи» г. Владимира

Протокол  № 217  рассмотрения и оценки котировочных заявок.

от 21 декабря 2010 г.

Повестка дня:
Рассмотрение  и  оценка  котировочных  заявок  на  оказание  услуг  по  техническому

обслуживанию системы пожарной сигнализации для МУЗ «Городская клиническая больница
скорой медицинской помощи» г. Владимира.

Заказчик: МУЗ «Городская клиническая больница скорой медицинской помощи» г. Владимира,
адрес: г. Владимир, ул. Горького, д.5 , инд. 600017, тел. 53-19-00

Состав котировочной комиссии:
Председатель котировочной комиссии:
Главный врач – Е.Г. Яскин
Члены комиссии:
Главный бухгалтер – С.С. Ксандопуло
Зав аптекой – З.Н. Степаненко
Юрисконсульт – А.Н. Анисимов
Секретарь котировочной комиссии, оператор ЭВМ – М.Г. Митрохина
1.  В  соответствии  с  извещением  о  проведении  запроса  котировок  на  оказание  услуг  по
техническому обслуживанию системы пожарной сигнализации для МУЗ «Городская клиническая
больница  скорой  медицинской  помощи»  г.  Владимира  от  14.12.2010  г.,  опубликованном  на
официальном информационном Интернет-сервере органов местного самоуправления г. Владимира
«Город Владимир» (www.vladimir-city.ru), не было подано ни одной котировочной заявки.
2. Признать запрос котировок не состоявшимся.

    Голосовали: «за» - 5 человек              «против» - нет               «воздержались» -  нет
Протокол подписан:

 Председатель комиссии                                                                                                          Е.Г. Яскин

Члены комиссии                                                                                                                С.С. Ксандопуло

                                                              А.В. Кутьменев

З.Н. Степаненко

А.Н. Анисимов

Секретарь комиссии М.Г. Митрохина